

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ персоналу БК ВМР (О.Тараджук)	1. Рамки та бланки:	39290000-1				29 794,44	+	Для забезпечення заходу міської програми з відзначення до державних, професійних та місцевих свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Вараською міською територіальною громадою. ТОВ «Ромус-Поліграф» (м.Львів)	Погоджено
		Рамка формату А-4		370	шт.	75,00	27 750,00			
		Бланк Грамоти	22820000-4	385	шт.	3,24	1 247,40			
		Бланк Подяки		246	шт.	3,24	797,04			
П.Пав- лишин	Фінансове управління БК ВМР (В.Тацюк)	2. Папір офісний А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	50	пач.	225,00	11 250,00	+	Для забезпечення працівників установи офісним папером для друку. ФОП Чміль.І.А.	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ земельних ресурсів БК ВМР (О.Власова)	3.Розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель	71250000-5 Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги	1	послуга	465 000,00	465 000,00		Інвентаризація земель проводиться для встановлення місця розташування земельних ділянок, їхніх меж, розмірів, правового статусу, встановлення кількісних та якісних характеристик земель, необхідних для ведення державного земельного кадастру. Є необхідність інвентаризувати землі лісогосподарського призначення комунальної форми власності (2416,3952 га+336,3177 га вартість робіт за 1 га становить 160-170 грн (168,78 грн)) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		4.Розроблення проєкту землеустрою щодо встановлення меж території територіальної громади		1	послуга	1000 000,00	1000 000,00		Складання даного проєкту має на меті з'ясувати дійсні межі територіальної громади, вирішити межові спори, внести відомості до Державного земельного кадастру. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		5. Розроблення проєктів	70320000-0 Послуги з	1	послуга	10 000,00	70 000,00	1 проп	Для проведення продажу земельних ділянок на земельних торгах	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які або права на які будуть реалізовані на земельних торгах (аукціоні), землеоціночної документації	надання в оренду чи продажу земельних ділянок						(аукціоні), необхідно провести добір земельних ділянок, а також підготувати землевпорядну, містобудівну та землеоціночну документацію, зареєструвати право комунальної власності та визначити стартову вартість земельних ділянок (лотів), (7 ділянок x 10000 грн = 70000 грн) ФОП Книшук Н.О. (м.Вараш)	
		6.Розроблення проєкту землеустрою щодо впорядкування території для містобудівних потреб	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	99 605,90	99 605,90	1 проп	Дасть можливість здійснити раціоналізацію (оптимізацію) землекористування та створити інвестиційно привабливе і стале землекористування. ФОП Книшук Н.О. (м.Вараш)	Погоджено
		7.Виготовлення копій карт-схем перспективного використання та охорони земель Більськовільської, Сопачівської, Мульчицької, Озерецької сільських рад та карт -схем еколого-економічної придатності сільськогосподарських угідь Більськовільсько	71250000-5 Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги	1	послуга	3 000,00	27 000,00	1 проп	Для аналізу сучасного стану використання та аудиту наявних земельних ресурсів територіальної громади, а також для розроблення комплексного плану просторового розвитку громади та Стратегії розвитку Вараської міської територіальної громади на період до 2027 року (9 схем x 3000,00 грн=27000,00 грн) ДП «Рівненський науково-дослідний та проєктний інститут землеустрою»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ї, Сопачівської, Мульчицької, Озерецької та Собіщицької сільських рад								
		8.Розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель населених пунктів Вараської міської Ради	71250000-5 Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги	1	послуга	132 600,00 15 200,00	147 800,00		Для визначення розміру земельного податку, державного мита при міні, спадкуванні та даруванні земельних ділянок згідно із законом, орендної плати за земельні ділянки державної та комунальної власності, втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва. Нормативна грошова оцінка земель м. Вараш та с. Рудка (при розрахунку вартості враховується площа населеного пункту та к-сть населення даного населеного пункту, м. Вараш відповідно – 1130,94 га,41711; с.Рудка – 138,9 га,580) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	9.Папки:	22850000-3 Швидкошивачі та супутнє приладдя				15 393,00	+	Для безперебійної та якісної роботи структурних підрозділів департаменту. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		Реєстратор А4 – 5 см		53	шт.	108,00	5 724,00			
		Реєстратор А5 - 7 см		48	шт.	108,00	5 184,00			
		Папки швидкошивачі з кишенею (пластикові)		58	шт.	44,00	2 552,00			
		Папки швидкошивачі з прозорим верхом		51	шт.	8,00	408,00			
		Папки швидкошивачі картонні		50	шт.	9,00	450,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Файли А4		5	уп.	140,00	700,00			
		Папки пластикові		5	уп.	75,00	375,00			
		10.Капітальний ремонт спортивного залу Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області за адресою: 34400, Рівненська область, м.Вараш, мікрорайон будівельників.56 » (коригування)* в тому числі:	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	2 683 908,00	2 683 908,00		Для забезпечення надійного функціонування спортзалу закладу освіти, задоволення потреб школярів та приведення до встановлених нормативів і національних стандартів України. Відкриті торги з особливостями	
		Технічний нагляд	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	послуга	36 145,00	36 145,00			
		Авторський нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	9 000,00	9 000,00			
		Проведення технічної інвентаризації з виготовленням	79991000-7 Послуги з інвентаризації	1	послуга	15 000,00	15 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		технічного паспорта								
		Введення в експлуатацію (отримання сертифікату)		1	послуга	15 000,00	15 000,00			
		11. Капітальний ремонт вул.Хлібороб від будинку №38 до перехрестя з вул.Шкільна в с.Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області в тому числі:	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	15 835040,00	15 835040,00			
		Коригування проектної документації (в тому числі експертиза)	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	64 960,00	64 960,00		Для забезпечення шляхів евакуації мешканців МТГ. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		12. Розроблення проекту організації дорожнього руху на вулицях та дорогах міста Вараш, Вараського району, Рівненської області	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	191 403,00	191 403,00			
		13. Поточний ремонт будівлі	45450000-6	1	послуга	199 500,00	199 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця Л.Коляди, 1в, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	Інші завершальні будівельні роботи						теплових пунктів до роботи в опалювальний період Відкриті торги з особливостями	
		14.Поточний ремонт фасаду будівлі котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця Л.Коляди, 1в, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	171 570,00	171 570,00		Для відновлення цілісності і зовнішнього вигляду стін Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		15.Поточний ремонт частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш,	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 750,00	199 750,00		Для утримання підвалу в належному стані, що запобігатиме руйнуванню фундаменту Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараський район, Рівненської області								
		16.Поточний ремонт покриття (відмостки) інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Вараський район, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	197 800,00	197 800,00		Для запобігання в подальшому руйнуванню стін Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		17.Поточний ремонт (заміна дверних блоків) приміщень будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району,	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 000,00	199 000,00		Для підтримання експлуатаційних якостей та попередження передчасного зносу даної мережі Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рівненської області								
		18. Капітальний ремонт внутрішніх інженерних систем (водопостачання, водовідведення, тепlopостачання) лікарняного комплексу на 250 ліжок з поліклінікою на 600 відвідувань Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області в тому числі:	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	3 994377,4	3 994377,4		Забезпечить зменшення втрати води, тепла в тепломережах і покращить їх технологічний стан. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Технічний нагляд	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	Послуга	54 003,60	54 003,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Авторський нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	Послуга	12 367,00	12 367,00			
		Проведення технічної інвентаризації з виготовленням технічного паспорта	79991000-7 Послуги з інвентаризації	1	Послуга	18 000,00	18 000,00			
		19.Капітальний ремонт частини приміщень адміністративної будівлі за адресою майдан Незалежності, 1, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	2 117038,00	2 117038,00		Для надійного санітарно-технічних систем будівлі, створить належний естетичний вигляд даних приміщень із дотриманням усіх санітарно-гігієнічних норм Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Технічний нагляд	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	Послуга	27 676,00	27 676,00			
		Авторський нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	Послуга	6 371,00	6 371,00			
		Проведення технічної інвентаризації з	79991000-7 Послуги з інвентаризації	1	Послуга	18 000,00	18 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		виготовленням технічного паспорта								
		20. Поточний ремонт системи опалення будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 000,00	199 000,00		Для збереження енергії теплоносія в системі опалення Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		21. Розроблення схеми теплопостачання	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	700000,00	700000,00		Сприятиме модернізації об'єктів у сфері теплопостачання Відкриті торги з особливостями	
Д.Сте- цюк	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	22. Ванілін	15830000-5 Цукор і супутня продукція	0,5	кг.	780,00	390,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		23. Приправи:	15870000-7				7 732,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ПП Кравчук Г.Ю. (м. Луцьк)	Погоджено
		Хмелі-сунелі	Заправки і приправи	1,0	кг.	490,00	490,00			
		Чорний перець		1,0	кг.	450,00	450,00			
		Мускатний горіх		0,5	кг.	1 000,00	500,00			
		Орегано		1,25	кг.	1 000,00	1 250,00			
		Гвоздика		0,5	кг.	1 300,00	650,00			
		Кориця		1,0	кг.	750,00	750,00			
		Паприка		1,1	кг.	600,00	660,00			
		Куркума		1,0	кг.	600,00	600,00			
		Кріп сушений		1,8	кг.	740,00	1 332,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Часник сушений		1,5	кг.	700,00	1 050,00			
		24. <u>Чай:</u>	15860000-4				17 512,24	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Кравчук Г.Ю.,(м.Луцьк) ПП фірма «Імбекс» ФОП Кравчук Г.Ю.,(м.Луцьк)	Погоджено
		Чай трав'яний	Кава, чай та	10	кг.	500,00	5 000,00			
		Чай чорний	супутня	19	кг.	207,96	3 951,24			
		Чай каркаде	продукція	17	кг.	500,00	8 500,00			
		<u>Сметана</u>	15550000-8	254	кг.	93,90	23 850,60	-	Забезпечення харчування дітей.	Погоджено
		Молочні продукти різні								
	Управління освіти (О.Корень)	25. <u>Послуги по проведенню лабораторних випробовувань ЗІЗ (протигази - 234 шт.)</u>	71630000-3	1	послуга	40 500,00	40 500,00	1 проп	Для забезпечення персоналу справними засобами індивідуального захисту органів дихання АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області	Погоджено
		26. <u>Протипожежне обладнання:</u>	35110000-8				37 528,00	+	Для забезпечення закладів засобами протипожежного захисту. ТОВ «Пожежна безпека України» (м.Київ)	Погоджено
		Вогнегасник ВВК-5	Протипожежне рятувальне та захисне обладнання	7	шт.	2 032,00	14 224,00			
		Вогнегасник ВП-5		24	шт.	567,00	13 608,00			
		Вогнегасник ВП-1		7	шт.	264,00	1 848,00			
		Щит пожежний з комплектацією		2	шт.	3 924,00	7 848,00			
		27. <u>Послуга випробувальної лабораторії (перевірка технічного стану транспортних засобів)</u>	71630000-3	1	послуга	2 405,00	2 405,00	1 проп	З метою утримання в належному стані автотранспортних засобів. БОГДАН А22412 д.н. ВК 1603 АА БОГДАН А22412 д.н. ВК 1605 АА ТзОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
	Д.Сте- цюк	28. <u>Бактеріологічні дослідження та навчання:</u>	85140000-2				12 541,87	1 проп	Проведення медичного огляду працівників Вараського ліцею №5. Державна установа “Рівненський обласний центр контролю та	Погоджено
		Профілактичне	Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	90,64	11 692,04			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій			(129 осіб)				профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України”	
		Профілактичне дослідження на носійство золотистого стафілокока		1	послуга (6 осіб)	64,51	387,06			
		Проведення гігієнічного навчання громадян, професійна чи інша діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами		1	послуга (7 осіб)	66,11	462,77			
		<u>29.Фарби:</u>	44810000-1 Фарби				20 986,20	+	Проведення ремонтних робіт господарським способом. ТОВ «Виробниче підприємство «ПОЛІСАН» (м. Суми)	Погоджено
		Емаль ПФ-115 DekArt 0,9 кг червона		5	банка	72,60	363,00			
		Емаль ПФ-115 DekArt біла 2,8 кг		50	банка	224,40	11 220,00			
		Емаль ПФ-115 DekArt банкасвітло-зелена 2,8 кг		10	банка	190,20	1 902,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI жовта 2,8 кг		6	банка	266,40	1 598,40			
		Емаль ПФ-115 DekArt 2,8кг яскраво-блакитна		5	банка	193,80	969,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль ПФ-115 DekArt чорна 2,8 кг		4	банка	180,00	720,00			
		Фарба інтер'єрна для стін та стель DekArt 10 л/12,6 кг		3	банка	348,60	1 045,80			
		Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг жовто-кор. DekArt		15	банка	211,20	3 168,00			
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	30.Послуги випробувальної лабораторії для проведення технічного огляду транспортних засобів	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	1 202,50	4 810,00		Забезпечення дотримання вимог законодавства під час експлуатації шкільних автобусів (2 автобуси, 2 рази на рік). ТзОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
		31.Генератор дизельний, 27 кВт в шумопоглинаючому капоті зі щитом АВР	31120000-3 Генератори	1	шт.	632 000,00	632 000,00		Забезпечення безперебійної роботи котельні на випадок відключення постачання е\енергії Відкриті торги з особливостями	
		32.Страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	1 140,00	4 560,00		Забезпечення дотримання вимог законодавства під час експлуатації шкільних автобусів (2 автобуси, 2 рази на рік). Українська пожежно-страхова компанія	Погоджено
		33.Страхування пасажирів		1	послуга	3 402,00	3 402,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34.Страховання водіїв		1	послуга	204,00	408,00			
		35. Крейда (для письма)	4492000-5 Вапняк, гіпс і крейда	60	кг	51,00	3 060,00	1 проп	Забезпечення поточної потреби. ФОП Капран Г.М. (смт. Володимирець)	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ЗДОН№10 (Т.Мороченець)	36. Оброблені фрукти та овочі	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі				<u>23 734,00</u>	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Кравчук Г. Ю. (м.Луцьк)	Погоджено
		Родзинки без кісточок		30	кг	120,00	3 600,00			
		Сухофрукти		40	кг	75,00	3 000,00			
		Зелений горошок заморожений		20	кг	81,00	1 620,00			
		Чорнослив		10	кг	220,00	2 200,00			
		Курага		10	кг	300,00	3 000,00			
		Горох колотий шліфований		100	кг	23,00	2 300,00			
		Заморожена вишня		25	кг	130,00	3 250,00			
		Заморожена малина		10	кг	240,00	2 400,00			
		Огірки солені		21	кг	74,00	1 554,00			
		Капуста квашена		18	кг	45,00	810,00			
		37. Крохмаль картопляний	15620000-0 Крохмалі та крохмалепроду- кти	10	кг	68,22	682,20	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено
		38. Абонплата за хостинг	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	Для забезпечення та обслуговування безперебійної роботи сайту у Вараському ЗДОН№10 ПП фірма «Інтертех»	
		39. Технічне					<u>10 000,00</u>	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<u>обслуговування і ремонт офісної техніки:</u> Адміністрування сервера на ОС Ремонт БФП формату А4 Техпідтримка 1-ї робочої станції Відновлення картр. типу Canon 047 Відновлення картр. типу Canon HP 1010 Заправка картрер типу HP 26 A	72410000-7 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки						Технічне обслуговування та ремонт офісної техніки у Вараському ЗДОН №10. ФОП Колбун О.І.	
				3	шт.	600,00	1 800,00			
				1	шт.	2 900,00	2 900,00			
				9	шт.	300,00	2 700,00			
				6	шт.	250,00	1 500,00			
				2	шт.	250,00	500,00			
				3	шт.	200,00	600,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	40.Послуги з дератизації, дезінфекції	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	1	послуга	6 310,44	6 310,44		Дератизація та дезінфекція приміщень	Погоджено
		41. <u>Послуга з проведення інструментальних, бактеріологічних, санітарно-хімічних, мікробіологіч-</u>	71900000-7 Лабораторні послуги	1	послуга	6 237,85	6 237,85	1 проп	З метою створення належних умов розвитку, виховання, навчання дітей та на виконання вимог чинного законодавства, в тому числі Санітарного Регламенту для ЗЗСО № 2205 від 25.09.2020 ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		них, паразитологіч- них досліджень								
І. Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С. Решетицький)	42. Термоусаджу- вальна муфта кабельна JHP- 10CF 70-120(S)	31340000-1 Приладдя до ізолюваних кабелів	15	компл.	3 460,00	51 900,00	1 проп	Для поповнення матеріального резерву згідно Програми мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки ПП «Виробничо-комерційна фірма «Сознаніє»» (м.Українка)	Погоджено
		43. Бензин А-92	09130000-9 Нафта і дистиляти	9 000	літри	47,00	423 000,00		Для потреб автотранспорту підприємства до кінця 2023 року Запит ціни пропозиції	Погоджено
		44. Трасошукач DD120	31640000-4 Машини та апарати спеціального призначення	1	шт.	42 564,00	42 564,00	1 проп	Для потреб електротехнічної лабораторії (пошук пошкоджень) ТОВ «Навігаційно-геодезичний центр» (м.Харків)	Погоджено
		45. Кабелі та провід:	31320000-5 Електророзподі- льні кабелі						Для поповнення матеріального резерву згідно Програми	Погоджено
		Кабель АСБЛ-10 3х95		300	м	1 500,00	450 000,00		мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Кабель АВВГ-1 4х95	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі	500	м	310,00	155 000,00		Для поповнення матеріального резерву згідно Програми мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кабель АВВГ-1 4х70	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі	500	м	250,00	125 000,00		Для поповнення матеріального резерву згідно Програми мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		СП 4х35	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі	300	м	120,00	36 000,00		Для поповнення матеріального резерву згідно Програми мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Провід АС-50	44310000-6 Вироби з дроту	1 000	кг.	220,00	220 000,00		Для поповнення матеріального резерву згідно Програми мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки Відкриті торги з особливостями	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	46. Допоміжне екіпірування:	35820000-8 Допоміжне екіпірування				36 606,00	1 проп	Для благоустрою нового кладовища (Ст.Рафалівка) ФОП Гладченко В.В. (м.Дніпро)	Погоджено
		Флагшток «Класік» 8м.АН		2	шт.	17 249,00	34 498,0			
		Прапор України 1,2*1,8м (- +2,5%) прапорна тканина , двосторонній друк		2	шт.	1 054,00	2 108,000			
		47. Доступ до онлайн-сервісів РЕТРО та оновлення програмної	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	16 740,00	16 740,00	1 проп	Виробнича необхідність .Для безперебійної роботи бухгалтерської та кадрової служби (12 місяців). ТЗОВ « ІРП ДАТА СЕРВІС» (м.Рівне)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		продукції 1- категорії								
		48.Олива I-40A 20л/17,5 кг YUKO	09210000-4 Мастильні засоби	каніст.	5	1 830,00	9 150,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту (автовишка., трактори). ТзОВ «Логос-Еко» (м.Луцьк)	Погоджено
		49.Лічильник для гарячої води Apator DN 15 . довж.110	38550000-5 Лічильники	шт.	1	710,00	710,00	+	Виробнича необхідність. Заміна лічильникаа згідно перевірки. ФОП Шевченко/2 АМПЕРИ	Погоджено
		50.Обмежувачі та анкер:	34920000-2 Дорожнє обладнання				<u>148 128,00</u>		Встановлення сповільнювачів руху автотранспорту .(Комплексна програма благоустрою та розвитку ком.госп. ВМТГ на 2021-2025р). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Обмежувач швидкості(основ на частина) 500*500мм		шт.	116	996,00	115 536,0			
		Обмежувач швидкості бокова частина) 500*250мм		шт.	24	483,00	11 592,00			
		Анкер10/145+ шур.6гр		шт.	600	35,00	21 000,00			
		51.Бур STURM 9019	44510000-8 Знаряддя	шт.	1	395,00	395,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		52.Свердло SDS Pius 2, ріжучі кромки 20*610	44510000-8 Знаряддя	шт.	1	370,00	370,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Масвський А.С	Погоджено
		53.Замки:	44520000-1				<u>530,00</u>	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Замок навісний Лев	Замки, ключі та петлі	шт.	1	208,00	208,00		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Маєвський А.С.	
		Замок навісний GUSMA д63		шт.	1	126,00	126,00			
		Замок навісний ABASIN д75		шт	1	196,00	196,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштеплого- доканал» ВМР (Р.Саушкін)	54. Далекомір лазерний Bosch PLR 25	38330000-7 Ручні прилади для вимірювання відстаней	1	шт.	1 999,00	1 999,00	1 проп	Для паспортизації мереж каналізації міста. ТОВ «ІНСТРУМЕНТАРІУМ» (м.Київ)	Погоджено
		55. Договір обов'язкового страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	20 698,00	20 698,00	1 проп	Обов'язкове страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів <i>(14 тр. засобів.)</i> Приватне акціонерне товариство «Українська пожежно-страхова компанія».	Погоджено
		56. Фарби:	44810000-1 Фарби				10 668,00		Для проведення ППР, робіт з ремонту та обслуговування насосного обладнання та запірної арматури на КНС міста. А також для покраски входних воріт та дверей в складських приміщеннях. ТОВ «ХІМБУДІНВЕСТ» (м.Рівне)	Погоджено
		Грунт-емаль шовковисто- глянцева алкідна антикорозійна «3в1» синя (2,5кг)		10	шт.	399,00	3 990,00			
		Грунт-емаль шовковисто- глянцева алкідна антикорозійна «3в1» червона (2,5кг)		5	шт.	474,00	2 370,00			
		Грунт-емаль шовковисто- глянцева алкідна		2	шт.	432,00	864,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		антикорозійна «3в1» жовта (2,5кг)								
		Грунт-емаль шовковисто- глянцева алкідна антикорозійна «3в1» блакитна (2,5кг)		8	шт.	399,00	3 192,00			
		Грунт-емаль шовковисто- глянцева алкідна антикорозійна «3в1» сіра (2,5кг)		1	шт.	270,00	270,00			
		57. Знаряддя:	44510000-8				<u>102,72</u>			
		Пензель флейцевий, тип «Англійський», пластикова ручка 3	Знаряддя	1	шт.	29,52	29,52			
		Валик ПРЕМІУМ з ручкою D 8 мм. 48/180мм		1	шт.	73,20	73,20			
		58. Пристрої:	31440000-2				<u>14 007,00</u>			
		Зарядний пристрій Dnipro- M FC-230 Dual	Акумуляторні батареї	1	шт.	999,00	999,00			
		Гайка Dnipro-M швидкозатискна QN-14	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	309,00	309,00			
									Для виконання ремонтних робіт в колодязях, камерах де дуже висока вологість і небезпечно використовувати електроінструмент. ФОП Оніщук Н.О. (місцеві маг. Dnipro-M).	Погоджено

Для виконання ремонтних робіт в колодязях, камерах де дуже висока вологість і небезпечно використовувати електроінструмент.
ФОП Оніщук Н.О. (місцеві маг. Dnipro-M).

Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-260 6,0 Ag	43830000-0 Електричні інструменти	2	шт.	2 850,00	5 700,00			
		Акумуляторна шліфмашина Dnipro-M DGA-201BC Ultra		1	шт.	4 500,00	4 500,00			
		Акумуляторна шабельна пила Dnipro-M DRS-200		1	шт.	2 499,00	2 499,00			
		59. Кутник і смуга:	14620000-3 Сплави				<u>11 546,51</u>		У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної роботи та якісного технологічного процесу очистки стічної води. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ»	Погоджено
		Кутник 50x50x4		0,032	т	38 491,93	1 478,09			
		Смуга 50x4		0,217	т	38 665,21	10 068,42			
І.Воско-бойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	60. Проведення навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 800,00	1 800,00	1 проп	Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України (2 особи). Навчально-методичний центр ЦЗ та БЖ Рівненської області	Погоджено
		61. Проведення спеціальної підготовки осіб,що залучаються до проведення інструктажів, навчання і перевірки знань з питань цивільного захисту, пожежної та	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 048,00	1 048,00	1 проп	Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України (1 особа). Навчально-методичний центр ЦЗ та БЖ Рівненської області	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		техногенної безпеки								
		62. Колеса для смітєвих контейнерів:	34320000-6				<u>11 340,00</u>	+	Виробнича необхідність (заміна коліс, які вийшли з ладу). ТОВ «ЮА ПРО» (м.Київ)	Погоджено
		Колесо з фіксатором	частини, крім двигунів і	14	шт.	425,00	5 950,00			
		Колесо без фіксатора	частин двигунів	14	шт.	385,00	5 390,00			